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Inscription 2025- 2026

Le tarif à l’année comprend : 
 	- La licence FFT
	- l’accès aux courts extérieurs
	- l’accès au court couvert y compris éclairage



	
	Licences actuelles
	Cotisation
	 Tarif année 
 (cotisation + licence)

	
Adulte
Enfant
Etudiant
Couple

	
       33 €
23 €
 33 €
         66 €

	
107 €
 52 €
 57 €
174 €
	
140 €
  75 €
 90 €
240€










Nom :……………………..   	Prénom :……………………

Date de naissance : …………………….

Adresse :	…………….
		………………..

Téléphone : ……………………	Portable : ………………….

Adresse E-mail : ………………..

A pris connaissance et accepte le règlement intérieur.
Signature :…………………


Chèque à l’ordre de : tennis club de Dracy

chez André Blanchet 4 avenue Général de Gaulle 71880 Chatenoy le Royal
ou chez Philippe Menand : 16 rue de la Foussotte 71640 Dracy le Fort
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